государственных услуг в сфере образования в расчете на одного обучающегося, 

воспитанника за счет средств областного бюджета». 

13.2. Денежная выплата производится педагогическим работникам по основному месту 

работы. 

13.3. Денежные выплаты в размере 1500 (одной тысячи пятьсот рублей) на ставку заработной 

платы производится педагогическим работникам ежемесячно, начиная с февраля 2021 года. 

13.4. Денежная выплата производится в порядке и сроки, установленные для выплаты 

заработной платы. 

13.5. Педагогическим работникам, которым установлена норма часов учебной